Governo do Estado de São Paulo

Secretaria da Educação
Unidade Regional de Ensino de Itapeva

CONVOCAÇÃO.

Nº do Processo: 015.00810711/2025-83

Interessado: Unidade Regional de Ensino de Itapeva

Assunto: Convocação Confirmação de Participação para o Processo Anual de
Atribuição de Classes e Aulas 2026

CONVOCAÇÃO

Oficio nº 116/2025
Interessado: Diretoria de Ensino - Região de Itapeva

Assunto: Convocação - Confirmação de Participação para o Processo Anual de
Atribuição de Classes e Aulas 2026

Itapeva, 13 de outubro de 2025

Prezados(as) Senhores(as),

Em consonância com o Decreto nº 64.187/2019 e no exercício de minhas atribuições legais,
CONVOCO Diretor(a) e ou/ Vice-Diretor (Unidade Escolar que não comporta Diretor(a) e
Gerente de Organização Escolar (GOE) caso a escola não comporta indicar o (AGE) Agente de
Organização Escolar para a Live Formativa.

Este encontro será realizado no dia 14 de outubro de 2025, às 14h00, na plataforma TEAMS,
através do link - Confirmação de Participação para o Processo Anual de Atribuição de Classes
e Aulas 2026 | Reunião-Participar | Microsoft Teams

A participação de cada profissional é indispensável para o alinhamento de informações
essenciais sobre o fluxo de trabalho.

Contamos com a presença integral e ativa de todos para o sucesso deste importante momento
de formação e troca de conhecimentos.

Convocação. 0085743440         SEI 015.00810711/2025-83 / pg. 1

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%253ameeting_ZGMyZmUyYzgtNmYzOC00MDAxLWI0YTUtYjQ2MGI0MDE4YWJl%2540thread.v2/0?context=%257b%2522Tid%2522%253a%252216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%2522%252c%2522Oid%2522%253a%252234a8dad2-8d2c-4368-93e2-f0f0598dbc4f%2522%257d

Atenciosamente,

André Dias de Oliveira
Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino

Unidade Regional de Ensino de Itapeva

Documento assinado eletronicamente por André Dias De Oliveira, Chefe de
Departamento - Dirigente Regional de Ensino, em 13/10/2025, às 14:46, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril
de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador
0085743440 e o código CRC 869F2BEC.

Convocação. 0085743440         SEI 015.00810711/2025-83 / pg. 2

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///opt/fonte/sei/temp/%0Ahttps://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Convocação. 0085743440